Mise à jour de l'équipe des actions internationales d'Invesco



Le 7 septembre 2023, Invesco annonçait que le gestionnaire de portefeuille en chef, Michael Hatcher, et son équipe ne vont plus gérer pour le compte d'Invesco le fonds indiqué dans le tableau ci-dessous. Le gestionnaire de portefeuille principal, Andrew Hall, et son équipe au Royaume-Uni prendront la relève pour la gestion du mandat. Andrew Hall et son équipe gèrent actuellement le Fonds d'actions internationales Invesco (R.-U.), qui est comparable au fonds anciennement géré par Michael Hatcher et son équipe. Le Fonds d'actions internationales Invesco (R.-U.) est un fonds concentré d'actions mondiales de base qui mise sur les rendements absolus à long terme. Au terme de son transfert, le produit de la Canada Vie servira à calquer le Fonds d'actions internationales Invesco (R.-U.).

L'équipe Recherche sur les gestionnaires de placements continuera de surveiller les fonds à la suite de cette annonce. Nous discuterons prochainement de la transition avec Andrew Hall et son équipe.

L'indice de référence, les frais, l'objectif de placement et le style de gestion du fonds demeurent inchangés, et il n'y a aucune mesure à prendre.

Code du fonds	Nom du fonds	Gestionnaire de portefeuille précédent	Gestionnaire de portefeuille à compter du 7 septembre 2023
TRGE	Fonds d'actions internationales (Invesco)	Michael Hatcher	Andrew Hall

8 septembre 2023